РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2022 года    с. Братское    № 104

О внесении изменений в постановление от 29.09.2020г №  205 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов объекта недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов" (с изменениями и дополнениями) ,

администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 29.09.2020 № 205 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование

адресов объекта недвижимости»:

1.1. дополнить п.2.1 раздела 2 абзацем следующего содержания:

"От имени лица, указанного в абзаце первом пункта 2.1 настоящего регламента, вправе

обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного

статьей 35 или статьей 42
 3

 Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые

работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта

недвижимости, являющегося объектом адресации.»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале Правительства

Республики Крым на странице Красноперекопского района https://krpero.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района» подраздел «Братское сельское поселение» и на

информационном стенде в здании администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: 296050 Республика Крым

Красноперекопский район с. Братское ул. Ленина,18

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования

(опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского совета -

глава администрации Братского сельского поселения   И.Н.Мусулевская

https://base.garant.ru/70803770/2e3ba6a97869168fcfb5c941ab0ad113/#block_1027
https://base.garant.ru/12154874/5cb260c13bb77991855d9c76f8d1d4c8/#block_35
https://base.garant.ru/12154874/425e380a8fdd9b1146ee50c3e72c8c03/#block_423